PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATO DE ADITIVO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

TERCEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 130/2021
– DATA 29/10/2021 – OBJETO: REESTABELECER O EQUILÍBRIO ECONÔ-
MICO FINANCEIRO ACRÉSCIMO NO VALOR DO ITEM 01 DISPOSTO NA
CLÁUSULA QUARTA – CONTRATADO: JEFERSON MAICON DA SILVA EIRELI
- CNPJ 27.470.521/0001-69 – VALOR ATUAL ITEM 01: R$ 6,44.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 033/2021
– DATA 26/10/2021 – OBJETO: REESTABELECER O EQUILÍBRIO ECONÔMI-
CO FINANCEIRO ACRÉSCIMO NO VALOR DO ITEM 01 DISPOSTO NA CLÁU-
SULA QUARTA – CONTRATADO: ADRIELI APARECIDA FERREIRA RIBAS -
CNPJ: 31.305.791/0001-91– VALOR ATUAL ITEM 01: R$ 155,38.

TERCEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 128/2021
– DATA 01/11/2021 – OBJETO: REESTABELECER O EQUILÍBRIO ECONÔMI-
CO FINANCEIRO ACRÉSCIMO NO VALOR DO ITEM 01 DISPOSTO NA CLÁU-
SULA QUARTA – CONTRATADO: TRR RIO BONITO – TRANSPORTADORA
REVENDA E RETALHISTA DE PETROLEO LTDA - CNPJ: 00.579.990/0001-64–
VALOR ATUAL ITEM 01: R$ 5,31.

TERCEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 004/2021
– DATA 25/10/2021 – OBJETO: ESTABELECER O EQUILÍBRIO ECONÔMICO
FINANCEIRO ACRESCIMO NO VALOR DOS ITENS 01 E 04 DISPOSTO NA
CLÁUSULA QUARTA – CONTRATADO: EDSON LUIS ZIMMERMANN ME -
CPNJ: 27.153.125/0001-08 – VALOR ATUAL ITEM 01: R$ 158,14 E ITEM 04:
R$ 375,36

OITAVO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 003/2021 –
DATA 01/11/2021 – OBJETO: REESTABELECER O EQUILÍBRIO ECONÔMICO
FINANCEIRO ACRÉSCIMO NO VALOR DO ITEM 01 DISPOSTO NA CLÁU-
SULA QUARTA – CONTRATADO: TRR RIO BONITO – TRANSPORTADORA
REVENDA E RETALHISTA DE PETROLEO LTDA - CPNJ: 00.579.990/0002-45
– VALOR ATUAL ITEM 01: R$ 5,16.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2021 SRP

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº
092/2021, realizado no dia 20/10/2021, às 08:00 horas, na sua Sede Administra-
tiva, licitação destinada a registro de preços para futura e eventual prestação de
serviços de arbitragem desportiva, adjudicada em 27/10/2021 e homologada em
01/11/2021 sagraram-se vencedoras do certame a empresa WILLIAN DA SILVA
SOUZA ME. Nova Ubiratã - MT, 01 de novembro de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 091/2021 SRP

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº
091/2021, realizado no dia 19/10/2021, às 08:00 horas, na sua Sede Adminis-
trativa, licitação destinada a registro de preços para futura e eventual aquisição
de motoniveladora nova (ano de fabricação corrente), zero horas com potên-
cia mínima de 140hp, adjudicada em 26/10/2021 e homologada em 01/11/2021
sagraram-se vencedoras do certame a empresa COPEMÁQUINAS COMERCIO
DE PEÇAS E REPRESENTAÇÕES LTDA. Nova Ubiratã - MT, 01 de novembro
de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

LOCAÇÃO / ALUGUEL
KITNET Contendo: Sala
e cozinha conjugada,
01 quarto, 01 banheiro
social, 01 área de serviço
e garagem. Endereço:
Rua Sonia Maria, nº
12 , Bairro Jardim das
Azaleias na cidade de
Sinop/MT. Valor: R$
500,00 (quinhentos reais)
mensais. Contato: (66)
3531-7222 / (66) 99633-
6623

KITNET Contendo: Sala
e cozinha conjugada,
02 quartos, 01 banheiro
social, 01 área de serviço,
portão eletrônico e
cerca elétrica. Endereço:
Avenida Notre Dame,
Quadra 13, Lote 11, Bairro
Residencial Paris na
cidade de Sinop/MT.
Disponível apartamento
04. Valor: R$ 750,00
(setecentos e cinquenta
reais) mensais. Contato:
(66) 3531-7222 / (66)
99633-6623

KITNET Contendo: Sala
e cozinha conjugada,
02 quartos, 01 banheiro
social, 01 área de serviço
e garagem. Endereço:
Rua dos Pássaros, nº 323,
Bairro Residencial Nossa
Senhora Aparecida na
cidade de Sinop/MT.
Disponível apartamento
08. Valor: R$ 750,00
(setecentos e cinquenta
reais) mensais. Contato:
(66) 3531-7222 / (66)
99633-6623

KITNET Contendo: Sala
e cozinha, 02 quartos,
01 banheiro social ,
01 área de serviço e
garagem. Endereço:
Rua dos Cedros, nº 1292,
Bairro Jardim Botânico
na cidade de Sinop/MT.
Disponível apartamentos
03 e 06. Valor: R$ 900,00
(novecentos reais)
mensais. Contato: (66)
3531-7222 / (66) 99633-
6623

CIDADE JARDIM -
R$1.200,00 Detalhes
do imóvel 1 Quarto(s)
, 1 Banheiro(s) , 1
Cozinha , 1 Sala , 1 Área
Serviço Descrição Casa

M o b i l i a d a ,
Com Seguro
R e s i d e n c i a l
contra roubo
Cerca elétrica
P o r t ã o
E l e t r ô n i c o .
200m da UFMT e
UNIC Industrial
V i s i t a s
A g e n d a d a s .
I m o b i l i á r i a
Mato Grosso Av.
dos Tarumãs,
1443 - Jardim
Botânico, Sinop
– MT. Telefone:
(66) 3532-4489

J A R D I M
BOTANICO  -
R $ 3 . 6 5 0 , 0 0
Detalhes do

VENDAS

66 3535-1000
PUBLICAÇÕES OFICIAIS CLASSIFICADOS

Estado de Mato Grosso, 02 a 03 de novembro de 2021 05 | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.br

Com 78M²,
terreno de 375m²,

R. dos Aricuris, 926,
Jd. das Oliveiras.

(PARCELÁVEL)

balbinoleiloes.com.br
0800-707-9339

LEILÃO DE CASA
EM SINOP/MT

LEILÃO DE CASA
EM SINOP/MT

INICIAL R$ 178.257,00